
ZARZĄDZENIE NR 286/2016 
Burmistrza Wąsosza 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych oraz 
zakładów budżetowych gminy Wąsosz, będących pracownikami samorządowymi, wraz z 
dodatkiem za wieloletnią pracę, dodatkiem funkcyjnym, dodatkami specjalnymi oraz premią w 
wysokości 7 500,00 zł. 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 417/13 z dnia 12 listopada 2013 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników jednostek organizacyjnych. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Marcin Koziński 


